
REPUBLIKA E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI 1 LAR'~% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fl PASURTVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIM 1 VJETOR 

E zyrtarit qe nlbart detyrimin per deklarim G interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tL 
Gmijeve madhare, ne bme te Ligiit nr.9049, dae 10.04.2003 "'Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin a& krven deklarates . " 

te interesave ne ushtrimin e funksieneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e ear@ te Deklarimit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-sE, q5 te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne ern& dhe p5r llogarine time, ti? bashkeshortit /es dhe te 
Emijiive madhorz. 
= +*-: ., 

Deklaroj se tii dh&d e pasqyruara prej meje nli kc%?' dohumenf 
j m e  te viirtefa dhe nuk kam deklaruar asgiI qe nuk Zsshti; e v2rtete. 



- 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

. 
N6se ky for)gai4&tE i pamjaftueshenb' vazhdoni te 
ptotesoni ne fotok~pje tE tij. 

FbUmani Ldl&irht ndr)*hhac( (&tar dLc pLbiw) mi% Ib&, clfprrhqn, rdrark kn acbdlrra, 
e l a y c r l a r i v e p ~ v l e r h M W r p o i r l ! p . W # ~ d d & n a t c l h d w r l a q #  
~ n c b k r J e * d ~ t B d e h . l c s t n a v k n h  .go pcll*Jaar, plakr CrhKw 

p h  
Nr. ~ € 3 6  

r- 
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I 
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- 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
l% ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

\ PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, uga paga ose pjese- Shuma e t@ ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ,,erfituara. ne lek& n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe %mijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Pereaktoni emertimin e institucionit, orgd~izates apo rnkparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor ti: vitit te deklarimit 
publik, statusi. ohjektin e veprimtarise se organizatb, funksionin, (me shifra dhe me fiale). 
natyren e angazhimit. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

4 ' '5 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I~PEKTORATI I LARTE I DEKLARTMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTD- DHE FIZII~? 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p&periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor E vitit te deklarimit, si dhe detyimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tr! deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj t5 cileve keni detyrime fmanciare ttr pasqyrohen niS fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

R n h h n l  hoUEslsht qEl!Mm e detyrblt a w n -  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tc 
dar, shumL totale n% leki! apo d valuti; dath  e deklarimi i mtpanMm mbetur pa shlyer deri 
lillimit dhe t# mbarlmit te detyrimit (muajuviti), deri d 31 dhjetor ti! vitit n5 31 dhjetor tE a t  ti! 
nr. e kontrati!~ dhe luteresin-bad. tE &Harimit deklarimit 
P&r l d l  bnnkan shumh totale (prindpd + (me sbira dhe me fja18) (me shifra dhe me fjal8) 
lnteres), kohrzgjatjen (muajVvM) dhe khti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t6 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p B  pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit : 

Emije madhore tE ndare nga prinderit 

\ \ 4 i ~  - . , . . .  1 ,  .>. . 
e subjektit 

. .. 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshLm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se fL; dhenat e pasclyruara prej meje nE kete 
dokumentjuni; te vZrteta dhe nuk kam deklaruur asat? 
qe nuk 2shti; e vL:rtetP 



REPUBLIKA E SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR~MIT DHE KON~ROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

omeatb e kryer/cr sC vcprhalt, vl& ui! kkC apo d vllute qi! pavlymkt d! d&nmcntaclealn qi! 
lpor~L, ni! mrn@ ti! dokmnseatwe vie* q€ ken1 &ttur aps p k h n r ,  p j d  takucre q€ m&md H 
Co ikj purrlc, t2 paluajjtrb~nc dht tl! Iaajhkme, Ukulditcte, tll nprhh.tur ors Jo ni! rrg/lrtrnt pnMILC, p& 
wiadbea ngr cklrlrrlmli dpambh dtri Le ClrtLLll c larghit q fmtkdd te zyrtarit. pi- 

Nese ky format eshte i pamjaflueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T2plol&ok1 ngogjdkwi ifdlICJ me psnrri wm 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Angazhirne n& veprimtari private dhelose publike me qetllim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashti! vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n6 organizata fitirnprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qii sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesbarje 
ne gdo organizate tjet6r; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri n6 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti5 aksioneve dhelose tB pjeseve ne kapital, duhet t5 deklarohen ti3 drejtat e 
perfitirnit t& fryteve civile tE pronEsise, te cilat jan8 realimar nga data e deklarimit E &parshem deri ne 
31 dhietor te  vitit t8 deklarimit 

Pirshkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave t B  krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne value ". ... 
ug: 
I I I  rn 

DETYRIMET FWANCIARE 
SDA.J PERSONAVE J U R I D ~ K ~  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detytime financiare t@ pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 




